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Witajcie, 
Czy przyjdzie nam wyjeŜdŜać do naszych sąsiadów – Czechów, aby zawrzeć związek partnerski? Jeśli prezydent Czech 
podpisze tamtejszą ustawę, czescy geje i lesbijki będą mogli rejestrować swoje związki, co jest zgodne z opinią publiczną 
– trzy czwarte z nich popiera tę ustawę. 
A ja juŜ dziś zapraszam na Manifę z okazji Dnia Kobiet, która odbędzie się w niedzielę 5 marca w Warszawie, w samo 
południe i wyruszy spod Sejmu – przybądźmy tłumnie!. 

 

Yga Kostrzewa 
 

 
 

Zaproszenie do lutowej Lambda Cafe 
Zapraszamy na kolejne spotkanie w ramach cyklu Lambda Cafe, jakie w lutym będzie poświęcone ksiąŜce „Aleksandra 
Zamojska jest męŜczyzną...”, która w grudniu ukazała się nakładem wydawnictwa Lamba.  
Obok spotkania z wydawcą - Martą Gajewską, odbędzie się kiermasz ksiąŜek dostępnych w ofercie wydawnictwa.  
Jeśli podział na męskie i Ŝeńskie wydaje się Tobie oczywisty, to dzięki tej ksiąŜce ze zdumieniem otworzysz oczy. Poznaj 
losy człowieka zamkniętego w obcym ciele. Poznaj człowieka, który szuka swojego ja. Poznaj świat, w którym nie ma 
prostych wyborów. Termin: sobota 4 lutego, godz. 18.00, Miejsce: Stowarzyszenie Lambda Warszawa, ul. HoŜa 50/40.  
 

[paweł] 
 

INFO - LAMBDA WARSZAWA 
 

Zadecyduj, na co zostaną przeznaczone pieniądze z Twojego podatku! 
PrzekaŜ 1% Stowarzyszeniu Lambda Warszawa 

 
1. Dlaczego warto wesprzeć Lambdę? 

- stowarzyszenie Lambda Warszawa jest najdłuŜej działającą organizacją działającą na rzecz osób homo-, bi- i 
transseksualnych w Polsce, 

- wspiera osoby homo-, bi- i transseksualne poprzez prowadzenie grup spotkaniowych, telefonu zaufania, 
prowadzenie porad prawnych, 

- aktywizuje środowisko osób homoseksualnych (warsztaty, konferencje), 
- działa na rzecz tolerancji i poszanowania praw człowieka, 
- współpracuje z organizacjami międzynarodowymi, 
- działa na zasadzie wolontariatu i utrzymuje się jedynie z grantów i darowizn osób prywatnych 
- masz moŜliwość skontrolowania, w jaki sposób zostały wydane Twoje pieniądze poprzez wgląd do sprawozdań 

finansowych organizacji. 
 
2. Jak wykorzystamy Twoje pieniądze? 
Otrzymane dzięki Twojej uprzejmości środki wykorzystamy na utrzymanie i rozwinięcie działalności Stowarzyszenia 
Lambda Warszawa. 
W Lambdzie odbywają się grupy spotkaniowe dla lesbijek, gejów i osób transseksualnych, spotkania gejów i lesbijek 
chrześcijan, Ŝeglarzy i Ŝeglarek, odbywa się Dyskusyjny Klub Filmowy, Telefon Zaufania, mają miejsce konferencje i 
warsztaty, mieści się ogólnodostępna biblioteka z czytelnią i archiwum.  
Dzięki Twojej pomocy będziemy mogli kontynuować działalność i podnosić jej jakość oraz realizować nowe inicjatywy. 
 
3. Krok po kroku, czyli jak to zrobić? 
Najpierw naleŜy obliczyć swój podatek naleŜny Urzędowi Skarbowemu, a następnie odliczyć 1% od tego podatku. Przy 
wypełnianiu odpowiedniego dla siebie formularza PIT (PIT -36, PIT-37 lub PIT-28) w części zatytułowanej „Obliczenia 
zobowiązania podatkowego” znajdziemy rubrykę „Kwota zmniejszenia z tytułu wpłaty na rzecz organizacji poŜytku 
publicznego” (dla PIT-36 jest to pozycja nr 179, dla PIT-37 jest to pozycja 111, dla PIT-28 jest to pozycja 103). Tutaj 
wpisujemy kwotę obliczonego 1%. 1% obliczamy od tej kwoty, którą wpisaliśmy w pozycję wyŜej, czyli dla PIT-36 z 
pozycji nr 178, dla PIT-37 z pozycji nr 110, dla PIT-28 z pozycji nr 102. 

tęczątko 
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Uwaga: Według nowelizacji z 2005 roku przy obliczaniu 1% z podatku, w formularzu PIT naleŜy wpisać kwotę 
pomniejszenia z zaokrągleniem do pełnych dziesiątek groszy w dół. 
 
Obliczoną kwotę naleŜy wpłacić przelewem na konto organizacji 
NaleŜy udać się do banku lub na pocztę i tam dokonać wpłaty - w wysokości obliczonego 1% podatku - na konto Lambdy 
Warszawa 47 2130 0004 2001 0259 8738 0001. Na dowodzie wpłaty powinny być zawarte co najmniej następujące 
dane: imię i nazwisko oraz adres wpłacającego, kwota dokonanej wpłaty, nazwa organizacji poŜytku publicznego, na 
rzecz której dokonana została wpłata. Pokwitowanie wpłaty naleŜy zachować - w razie wezwania w celu wyjaśnień ze 
strony Urzędu Skarbowego. 
Uwaga: Nie składaj zeznania przed dokonaniem wpłaty!  
 
UWAGA! Przypominamy, Ŝe moŜna odliczyć tylko wpłatę dokonaną pomiędzy 1 stycznia a dniem złoŜenia zeznania 
podatkowego, jednak nie później niŜ 30 kwietnia roku następującego po roku podatkowym, za który chcesz skorzystać z 
odpisu. JeŜeli więc chcesz przekazać nam 1% swojego podatku to powinieneś/aś to zrobić między 1 stycznia a dniem 
złoŜenia zeznania podatkowego za rok 2005. 
 
4. Stowarzyszenie Lambda Warszawa posiada status organizacji poŜytku publicznego 
Aby uzyskać status poŜytku publicznego, organizacja musi prowadzić działalność w obszarach poŜytku publicznego, 
które wymienia Ustawa o działalności poŜytku publicznego i wolontariacie oraz spełnić dodatkowe wymagania dotyczące 
jawności i standardów swojego działania. Uzyskanie tego statusu daje organizacjom kilka przywilejów, m.in. moŜliwość 
korzystania z odpisu 1%. 
Dzięki nowelizacji ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. z 2000 r. nr 14, poz. 176 z późn. zm.), 
kaŜda osoba fizyczna moŜe przekazać 1% swojego podatku dochodowego na rzecz organizacji poŜytku publicznego i w 
ten sposób pomniejszyć swoje zobowiązania podatkowe. To jedyna szansa, jaką stwarza polskie prawo, do 
zadecydowania na co zostaną przeznaczone pieniądze z Twojego podatku. 1% nie jest darowizną ani ulgą. MoŜna 
powiedzieć, Ŝe ze społecznego punktu widzenia jest to przejaw demokracji bezpośredniej. Dzięki niej kaŜdy polski 
podatnik moŜe samodzielnie zadecydować do kogo trafi 1% podatku dochodowego, który normalnie zostaje 
rozdysponowany przez państwo. Korzystając z tej moŜliwości, wyręczamy Ministra Finansów – co prawda w niewielkim 
stopniu – w trudzie dystrybucji środków publicznych. Jeśli nie zdecydujemy się na przekazanie 1% organizacji poŜytku 
publicznego, podatek trafi do wspólnego worka. Z prawno–podatkowego punktu widzenia nie dysponujemy własnymi 
pieniędzmi, a tylko korzystamy z „uprzejmości” państwa, które pozwala nam samodzielnie zadecydować, gdzie trafiają 
państwowe pieniądze. Nie ma to wiele wspólnego z darowizną, którą wykładamy dobrowolnie z własnej kieszeni. 
 
Więcej informacji znajdziesz na stronie: 
www.jedenprocent.pl 
 
 
 

Poszukujemy absolwentek i absolwentów prawa 
Stowarzyszenie Lambda Warszawa poszukuje absolwentek i absolwentów prawa (lub studentów IV-V roku prawa) 
zainteresowanych współpracą z naszym Stowarzyszeniem w prowadzeniu programu pomocy prawnej w sytuacjach 
kryzysowych. 
Jesteśmy jedną z największych polskich organizacji niosących pomoc dedykowaną osobom mającym problemy związane 
z własną orientacją seksualną. 
Oczekujemy: 
1. specjalizacji w prawie karnym, prawie pracy lub prawie cywilnym (włączając prawo rodzinne i opiekuńcze)  
2. samodzielnej analizy problemów prawnych Klientów Stowarzyszenia  
3. stałego kontaktu za pośrednictwem poczty elektronicznej  
4. obecności na stałych dyŜurach raz w tygodniu (3 godziny)  
Oferujemy:  
1. doświadczenie płynące z kontaktu z rzeczywistymi sprawami Klientów w sytuacjach kryzysowych  
2. moŜliwość rozwoju w ramach samodzielnie prowadzonych projektów  
3. nie wykluczamy ograniczonej odpłatności za świadczoną pracę  
 
Listy motywacyjne prosimy przesyłać pocztą elektroniczną na adres: prawnicy@lambda. 

[michał] 
 

DKF – zaproszenia na projekcje 
11 lutego: 13 i 14 ostatni odcinek pierwszej serii serialu „Słowo na L” (tyt. oryg. „The L Word”, reŜ.: Ernest R. Dickerson, 
Tony Goldwyn, Daniel Minahan, USA, 2004, odcinek trwa ok. 50 min.) 
18 lutego: „Maurycy” (tyt. oryg. „Maurice”, reŜ. J. Ivory, W. Bryt., 1987, 140 min.). Wielka Brytania, początek XX w. 
Skomplikowane losy Maurycego Hall’a zakochanego z wzajemnością w swoim arystokratycznym koledze z college’u. 
Poczucie presji otoczenia wystawia ich uczucie na trudną próbę i zmusza do rozstania. Obaj próbując walczyć ze swoją 
homoseksualnością, wybierają odmienne drogi. Film, będący ekranizacją powieści E. M. Forstera z lat 1913 – 1914, 
uznawany jest za jedno z arcydzieł kina gejowskiego. Na tej prostej z pozoru historii, odcisnęły się mocno osobiste 
doświadczenia Forstera i jego refleksje dotyczące więzi miłosnych między męŜczyznami. 
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25 lutego: „Caravaggio” (tyt. oryg. „Caravaggio”, reŜ. D. Jarman, W. Bryt., 1986, 93 min.) 
 
Spotkania rozpoczynają się w soboty, zawsze o godzinie 18:00. 
Stowarzyszenie Lambda Warszawa, ul. HoŜa 50/40. 
Kontakt: dkf@lambda.org.pl 

[lech] 
 

Wizyta Wiaczesława Bortnika z Białorusi 
28 stycznia Lambda Warszawa gościła na spotkaniu Wiaczesława Bortnika, który przybył do Polski na zaproszenie 
Łukasza Pałuckiego. Wiaczesław jest aktywistą lokalnego ruchu LGBT oraz działaczem Amnesty International. Podczas 
spotkania moŜna było się dowiedzieć, iŜ obecnie na Białorusi Ŝadna organizacja walcząca o prawa człowieka nie moŜe 
być oficjalnie zarejestrowana, Ŝe funkcjonuje tam niewiele lokali i miejsc spotkań dla lesbijek i gejów. Wywiad z 
Wiaczesławem ukaŜe się niebawem na stronie www.gejowo.pl. 

[yga] 
 

Nowa grupa – dla cudzoziemców 
Are you a foreigner living in Warsaw? Do you feel "lost" and need some sociality? Are you interested in making new 
mates? An LGBT foreigner support-group invites you to join us for our meetings - twice per month (first and third week) on 
Fridays (6.30 pm-8.30pm) at Lambda Warsaw (50/40 Hoza Street). The group starts on this Friday (Nov 4-th) and will be 
lead by Ewa Kownacka (Intercultural Psychologist). 
 
W Lambdzie Warszawa rusza grupa spotkaniowa dla cudzoziemców LGBT mieszkających w Polsce. Spotkania będzie 
prowadzić psycholoŜka międzykulturowa Ewa Kownacka. Zapraszamy na spotkania w kaŜdy 1. i 3. piątek miesiąca w 
godz. 18:30-20:30. 

[yga] 
 

Nowa grupa – akademicka 
AKADEMICKA GRUPA SPOTKANIOWA GAY & GAYFRIENDLY 
Czy chcesz poznać ciekawych ludzi? 
Czy chcesz podzielić się swoimi doświadczeniami i problemami? 
Czy chcesz spojrzeć na pewne zagadnienia z innej perspektywy? 
Czy chcesz dowiedzieć się czegoś więcej o środowisku mniejszości seksualnych? 
Czy chcesz po prostu spotkać się w przyjaznym środowisku? 
 
Spotykamy się co tydzień w czwartki o godzinie 18:30 w siedzibie Lambdy Warszawa przy ul. HoŜej 50/40. 
Nasze spotkania są skierowane do środowisk akademickich i będą dotyczyły problematyki mniejszości seksualnych, 
nietolerancji, homofobii, dyskryminacji, akceptacji swojej orientacji i problemów z nią związanych. 
Mamy zamiar spotykać się co tydzień, w czwartki o 18:30 w kameralnym gronie i dyskutować o wyŜej wymienionych 
zagadnieniach. 
Nasza grupa będzie miała charakter otwarty, więc jeśli będziecie chcieli poruszyć nurtujący was temat - zapraszamy do 
dyskusji. 
Spotykamy się w przyjaźnie nastawionym gronie gay i gayfriendly, które ma na celu szerzenie tolerancji, otwartości i 
akceptacji środowisk mniejszości seksualnych. 
Zapraszamy Was i Waszych znajomych! 
Obiecujemy, Ŝe to nie będzie stracony czas! 

[mateusz] 
 
 

Z KRAJU 
 
 

Polska premiera filmu „Tajemnica Brokeback Mountain” 
Jest juz znana data polskiej premiery „Tajemnicy Brokeback Mountain” Anga Lee: 24 lutego. Przypomnijmy, Ŝe ten 
„gejowski western” otrzymał Złotego Lwa dla najlepszego filmu na tegorocznym weneckim festiwalu filmowym oraz wiele 
innych nagród i jest kandydatem do Oscara! 
Historia o homoseksualistach osadzona w latach 60. Głównymi bohaterami są farmer i kowboj z rodeo. Ennis Del Mar i 
Jack Twist poznają się w kolejce po zatrudnienie u ranczera Joe Acquirre. Świat, który znają, podlega stałym zmianom, 
ale ich codzienność wypełnia monotonia. Wszystko w ich Ŝyciu zostało juŜ ustalone – mają znaleźć stałe zajęcie, oŜenić 
się i załoŜyć rodzinę. Obu prześladuje jednak pragnienie czegoś, co trudno im nawet określić. Gdy Acquirre wysyła ich do 
wypasania owiec na majestatyczną Brokeback Mountain, zawiązuje się między nimi przyjaźń, a później głęboka 
zaŜyłość... 

[gejowo] 
 

Spotkanie z Vladimirem Spidla 
Vladimir Spidla, europejski komisarz ds. zatrudnienia, polityki społecznej i równouprawnienia spotkał się z polskimi 
organizacjami pozarządowymi.  



 
tęczątko  luty 2006, nr 1/2006 (54) 
Przedstawiciele/ki środowisk zajmujących się przeciwdziałaniem dyskryminacji skarŜyli się, Ŝe państwo nie zapewnia 
dostatecznej ochrony lub kwestie te bagatelizuje. Apelowali teŜ o to, Ŝeby Komisja Europejska monitorowała 
przestrzeganie w Polsce europejskiego prawa. Przedstawiciele/ki organizacji opowiadali komisarzowi o najbardziej 
palących według nich kwestiach dotyczących ochrony przed dyskryminacją oraz przestrzeganiem praw obywatelskich. 
Zlikwidowano urząd pełnomocnika ds. równego statusu kobiet i męŜczyzn. Nowa pełnomocniczka do spraw kobiet, 
rodziny i antydyskryminacji, umocowana w Ministerstwie Polityki Społecznej nie ma wszystkich spraw w swoich 
kompetencjach. Państwo nie przeciwdziała dyskryminacji i praktycznie przestało się tą kwestią interesować. Rząd 
bagatelizuje problem homofobii, równości płci i przestrzegania europejskiego prawa dotyczącego swobód 
obywatelskich.– Świadczyć o tym mogą wypowiedzi premiera i urzędników, którzy uŜywają wobec osób 
homoseksualnych języka pełnego pogardy – relacjonował Robert Biedroń z Kampanii przeciw Homofobii.  
Organizacje zwróciły się do komisarza o to, Ŝeby Komisja Europejska monitorowała przestrzeganie przez Polskę unijnych 
dyrektyw dotyczących przeciwdziałania dyskryminacji oraz Europejskiej Konwencji Praw Człowieka i Podstawowych 
Wolności. Spidla odpowiadał, Ŝe Komisja moŜe odpowiadać tylko za przestrzeganie dyrektyw unijnych, a nie zapisów 
dotyczących praw człowieka (tym zajmuje się Europejski Trybunał Praw Człowieka w Strasburgu). Monitorowanie, do 
którego zabiera się Komisja, będzie bardzo trudne, bo nie tylko Polska ma problemy z realizowaniem równościowych 
zapisów. Powiedział teŜ, Ŝe 8 marca 2006 Komisja Europejska ma opublikować dokument, w którym zostaną zawarte 
wszystkie prowadzone przez Wspólnotę działania na rzecz równych szans: akcje, programy, plany ustawodawcze i 
moŜliwości finansowania działań na rzecz równości.  
Spotkanie z Komisarzem odbyło się z inicjatywy RóŜy Thun, szefowej Reprezentacji Komisji Europejskiej w Polsce. 
Spotkanie zorganizowała Agnieszka Grzybek. 
W spotkaniu brał równieŜ udział przedstawiciel Stowarzyszenia Lambda Warszawa. 

[www.ngo.pl] 
 

Film „Marsz równości idzie dalej” 
Bystra i inteligentna obserwatorka rzeczywistości, Aleka Polis (Aleksandra Polisiewicz) zrealizowała film dokumentalny, 
którego inspiracją był zorganizowany w Warszawie wiec solidarności wobec zakazanego Marszu Równości. 
(zorganizowany m.in. przez nasze stowarzyszenie). Będzie on pokazywany m.in. na Targach Edukacyjnych Perspekty (2-
4 marca w Warszawie), na Manifie i na róŜnych festiwalach. 
MoŜna go kupić na www.feminoteka.pl. 
Film do obejrzenia równieŜ w Lambda Cafe 4 marca. 

[anka zet] 
 
 

ZAPROSILI NAS 
 
 

Szkolenie w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 
12 stycznia 2006 roku przedstawicielka Stowarzyszenia Lambda Warszawa wzięła udział w warsztatach organizowanych 
przez urząd wojewódzki. Obejmowały one młodzieŜ licealną z województwa mazowieckiego i dotyczyły równego statusu 
kobiet i męŜczyzn oraz dyskryminacji z róŜnych powodów. 

[yga] 
 

Zajęcia ze studentami Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego 
17 stycznia 2006 roku przedstawicielka i przedstawiciel Stowarzyszenia Lambda Warszawa poprowadzili w ramach 
przedmiotu „Pedagogika seksualna” zajęcia ze studentami Wydziału Pedagogicznego UW. Zajęcia dotyczyły stereotypów 
związanych z Ŝyciem lesbijek i gejów w Polsce. Studenci chętnie zadawali pytania i przedstawiali swoje poglądy. 
Przedstawiciele Stowarzyszenia prezentowali takŜe działania Lambdy Warszawy i opowiadali o swoich osobistych 
doświadczeniach – lesbijki i geja – Ŝyjących w Polsce. Zajęcia przebiegły w miłej atmosferze i dały okazję do ciekawej i 
wartościowej dyskusji. 

[kamil] 
 

Spotkanie z przedstawicielem Ambasady Francuskiej 
2 lutego, na zaproszenie Ambasady Francuskiej, przedstawicielka naszego stowarzyszenia spotkała się z radcą 
ambasady Jean-Claude Nolla. Rozmowy dotyczyły bieŜącej sytuacji lesbijek i gejów w Polsce, kwestii politycznych po 
zakazach Parady Równości w Warszawie i Marszu Równości w Poznaniu. 

[yga] 
 

Konferencja „Mowa nienawiści. Polskie fobie i uprzedzenia” 
11 lutego w Warszawie odbędzie się koferencja „Mowa nienawiści. Polskie fobie i uprzedzenia”, zorganizowana przez 
Kampanię Przeciw Homofobii. Na konferencji spodziwane są wystąpienia kilkudziesięciu przedstawicieli organizacji 
pozarządowych. Nasze Stowaszyszenie równieŜ otrzymało zaproszenie do udziału w tej konferencji. 

[yga] 
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KSIĄśKI 
 

„Aleksandra Zamojska jest męŜczyzną” 
KsiąŜka Daniela Zamojskiego wprowadza Czytelnika w świat, w którym nic nie jest proste ani oczywiste. Bohater, 
transseksualista, decyduje się zmienić płeć. Czytając tę niezwykłą powieść, śledzi się losy człowieka zamkniętego w 
obcym ciele, który szuka swojego ja. Widziany przez innych jako kobieta jest męŜczyzną i musi to uczynić realnym.  
Niesamowita i zawiła historia. Jeśli bycie kobietą lub bycie męŜczyzną wydaje się komuś oczywiste, to ta lektura otworzy 
mu oczy.  
Daniel Zamojski „Aleksandra Zamojska jest męŜczyzną...”, Warszawa, 2005 
KsiąŜka objęta jest patronatem Lambdy Warszawa, moŜna ją nabyć na stronie: www.feminoteka.pl 

[lamba] 
 

Promocja walentynkowa 
14 lutego niektórzy zakochani zakochani są jeszcze bardziej i swoim walentynkom spawiają miłe niespodzianki. Fundacja 
Feminoteka i wydawnictwo anka zet studio zorganizowały konkurs dla zakochanych nagrodzony prezentami. Szczegóły 
na: www.feminoteka.pl i www.comingout.pl. 
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TYGODNIOWY TERMINARZ GRUP I WYDARZEŃ LAMBDY WARSZAWA 
 

Dzień tygodnia Godzina Co się dzieje 

17:00–18:30 
Grupa dla rodziców „Tacy sami” – 1. poniedziałek miesiąca (po 
wcześniejszym umówieniu przez Telefon Zaufania) 

18:00–20:00 Grupa AA „Tęcza” – (tel. kontaktowy 0-502-569-611) 
PONIEDZIAŁEK 

19:00–21:00 „Bezpieczniejsze związki” – dyŜur lekarza 

18:00–21:00 Telefon zaufania Ekumenicznej Grupy Chrześcijańskiej „Berith” 

18:00–21:00 
DyŜur psychologa/psychoterapeuty – w wyznaczone dni, kontakt przez tel. 
zaufania 

18:00–20:00 Grupa otwarta dla kobiet „Gennema” – 2. i 4. wtorek miesiąca 
WTOREK 

18:00–21:00 Ekumeniczna Grupa Chrześcijańska „Berith” – 1., 3., 5. wtorek miesiąca 
18:00–21:00 Telefon zaufania dla lesbijek 

ŚRODA 
18:30–21:00 Grupa Ŝeglarska – 1. środa miesiąca 
18:00–21:00 Telefon zaufania dla gejów 

CZWARTEK 
18:30–21:00 Grupa akademicka 

14:00–17:00 
DyŜur psychologa/psychoterapeuty – w wyznaczone dni, kontakt przez tel. 
zaufania 

18:00–21:00 Telefon zaufania dla gejów 

18:00–21:00 DyŜur prawnika – telefonicznie, ostatni piątek miesiąca 

18:00–20:00 DyŜur prawnika – indywidualnie, w wyznaczone dni 

PIĄTEK 

18:00–20:00 Grupa dla osób transseksualnych – 2. i 4. piątek miesiąca 

15:00–18:00 
Ekumeniczna Grupa Chrześcijańska „Berith” – 3. sobota miesiąca, 
spotkania biblijne 

18:00–21:00 Dzień otwarty – biblioteka, wypoŜyczalnia, archiwum SOBOTA 

18:00–20:00 
Lambda Cafe – 1. sobota miesiąca / Dyskusyjny Klub Filmowy – 2., 3., 4. 
sobota miesiąca 

NIEDZIELA 18:00–20:00 Grupa spotkaniowa dla chłopaków 
 

Numer zamknięto 2 lutego. Współpraca anka zet 
 

Biuletyn „Tęczątko” ukazuje się w wydaniu elektronicznym. Dostępny jest na stronie www.warszawa.lambda.org.pl, jeśli 
chcesz otrzymywać go drogą elektroniczną – wyślij e-maila na adres: rzecznik@lambda.org.pl o treści „proszę wpisać 

mnie na listę wysyłkową >T<“: 

 

 

Stowarzyszenie Lambda Warszawa 
ul. HoŜa 50/40, 00-682 Warszawa 

tel/fax (0-22) 628 52 22, e-mail: warszawa@lambda.org.pl, internet www.lambda.org.pl 
Telefon zaufania: (0-22) 628 52 22, dla lesbijek i gejów chrześcijan wtorki 18:00-21:00, dla lesbijek środy 18:00-21:00,  

dla gejów czwartki i piątki 18:00-21:00 
 

Rachunek bankowy: Stowarzyszenie Lambda Warszawa, ul. HoŜa 50/40, 00-682 Warszawa  
Volkswagen Bank Direct, Al. Jana Pawła II 15, 00-828 Warszawa nr rachunku: 47 2130 0004 2001 0259 8738 0001. 

 

 

Przewodniczącą zarządu, Rzeczniczka, biuletyn „Tęczątko” 
Yga, rzecznik@lambda.org.pl 

Grupa wsparcia dla kobiet „Gennema” 
gennema@poczta.onet.pl 

Zarząd Stowarzyszenia 
Sekretarz: Kamil, zarzad@lambda.org.pl 

Pomoc przez komunikator Gadu-Gadu 
Koordynator: jeNNy GG 1286102 

Program wolontariatu 
Koordynator: Magda, wolontariat@lambda.org.pl 

Biblioteka 
Koordynator: Marcin, biblioteka@lambda.org.pl 

Program europejski, Raport o dyskryminacji, Telefon zaufania 
Koordynator: Krzysztof, krzyskl@poczta.onet.pl 

Dyskusyjny Klub Filmowy 
Koordynator: Lech, dkf@lambda.org.pl 

Program prawny, informacje prawne, dyskryminacja 
Koordynator: Michał, prawnicy@lambda.org.pl 

Lambda Cafe 
Koordynator: Paweł, cafe@lambda.org.pl 

Program profilaktyki HIV/AIDS „Bezpieczniejsze związki” 
Koordynator: Agnieszka, liria@gazeta.pl 

Grupa Lesbijek i Gejów Chrześcijan „Berith” 
Koordynator: Jarek, berith@lambda.org.pl 

Program HIV/AIDS: zdrowie 
Koordynator: Adam, zdrowie@lambda.org.pl 

Grupa Ŝeglarska 
Koordynator: Ania, cudnezagle@poczta.onet.pl 

Poradnictwo, wsparcie listowne 
Koordynator: Łukasz, porady@lambda.org.pl 

Strona www.lambda.org.pl 
Koordynator: Stefan, webmaster@lambda.org.pl 

 


